
PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL 2 GROUPES

Z0050672.28920.FI 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  17.500 7.00  3.50FRA  7.000

 17.500KARACA Hilal (1998-07-06) / AIT TALB Imane (2003-02-07) / FLON TIFFANY (1994-07-03) /

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL 1 DUOS

Z0050673.28921.FI 0673

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  11.033 7.43  2.10FRA  1.800  0,30

 11.033BOYER Zoe (2005-01-22) / POLIPHEME Kevin (1988-06-24) /

 2 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  10.832 6.67  2.07FRA  2.100

 10.832CHATELIN Kevin (1989-09-18) / BARBEAU Emma (2000-09-11) /

 3 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  10.233 7.10  1.63FRA  1.800  0,30

 10.233MULLER Lauryn (2001-01-01) / PORSAIN Marie (1997-05-17) /

 4 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  8.400 6.10  1.80FRA  1.800  1,30

 8.400FIDALGO Antoni (1997) / SOK Alexia (2003)

 5 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  6.066 5.80  1.37FRA  0.900  2,00

 6.066BENDAS Leila (2006-09-09) / AIT TALB Lamia (1999-01-14) /

 6 AULNAY SOUS BOIS / LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS

 1  0.266 3.17  1.00FRA  0.900  4,80

 0.266GOCEVSKI Eleonore (1998-06-07) / PLASSON Louna (2003-10-26) /

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL 1 GROUPES

Z0050674.28922.FI 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  11.766 7.57  1.80FRA  2.400

 11.766BRABAN Léa (1998-08-21) / GUIBOUT Manon (2001-12-03) / LITOU Chloé (2001-06-22) /

 2 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  11.366 7.23  2.03FRA  2.400  0,30

 11.366GRIERE Aurélie (2000-06-22) / ROS Nina (2000-07-05) / VALLEUR Louise (1999-03-09) /

validé le lundi  9 février 2015 à 10:28 - 1/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Cédric
Texte surligné 

Cédric
Texte surligné 



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL JEUNESSE DUOS

Z0050675.28923.FI 0675

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  11.699 7.83  1.77FRA  2.100

 11.699LIVOLSI Eva (2001-01-13) / BENNASAR Maëlyne (2003-06-17) /

 2 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  11.332 7.67  1.57FRA  2.100

 11.332LIEVIN Noémie (2006-06-30) / MORGANT Marie (2000-08-31) /

 3 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  9.466 6.77  1.20FRA  1.800  0,30

 9.466GUYOT Alizee (2000-12-13) / NGO  Jade  (2004-09-09) /

 4 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  5.933 4.93  1.00FRA  1.500  1,50

 5.933DHIAB Amira (2003-10-11) / MITONGA SAMUELA (2000-08-23) /

JURY GYM ACRO

GAC FEDERAL JEUNESSE TRIOS

Z0050676.28924.FI 0676

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  11.099 6.87  2.13FRA  2.400  0,30

 11.099LEMA-KAYOWA Hendjy (2000-08-15) / BEKKOUCHE Sara (2005-07-23) / DE SANTIS Léa (2002-04-07) /

 2 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  10.733 7.40  1.53FRA  1.800

 10.733BERTHOU Luna (2001-02-14) / GALIANA Manon (2000-11-19) / MONGKHOUNEPRASEUTH Emie (2002-05-24) /

 3 AULNAY SOUS BOIS / CLUB MUNICIPAL AULNAYSIEN DE SPORTS ATHL

 1  9.200 6.40  1.30FRA  1.800  0,30

 9.200FRIAS FERNANDES Sophie (2001-05-06) / RAMBO Shannelle (2001-12-24) / TROUBE Joelle (2002-08-21) /

 4 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  9.032 7.27  1.57FRA  1.500  1,30

 9.032MOYAT Mathilde (2003-06-10) / SOTTILINI Chiara (2002-06-24) / MARQUET Hélène (2002-04-01) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 3 DUOS

Z0050680.28925.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  11.900 7.90  1.70FRA  3.500  1,20

 11.900MEGY  Chloé  (2000-02-29) / BEZAULT Jason (1996-09-29) /

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 2/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Cédric
Texte surligné 

Cédric
Texte surligné 



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 3 DUOS

Z0050680.28925.FI 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 2 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  10.900 7.80  1.40FRA  1.700

 10.900GIANI Tara (2003-03-14) / BOUSSEKEY Méline (2000-04-11) /

 3 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  9.900 6.75  1.35FRA  3.300  1,50

 9.900PELLERIN Kevin (1986-09-25) / WATIER Antonin (2002-02-23) /

 4 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  9.050 6.80  1.75FRA  3.000  2,50

 9.050AIT GOUCH Yassin (1990-12-09) / COUNARD Océane (1999-06-24) /

 5 AULNAY SOUS BOIS / CLUB MUNICIPAL AULNAYSIEN DE SPORTS ATHL

 1  8.500 6.50  1.40FRA  2.400  1,80

 8.500MOKRANE Imane (2001-02-14) / TROUBE Joelle (2002-08-21) /

 6 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  0.000 0.00  0.00FRA

 0.000BURKLER Louann (2004-05-23) / COUQUARD FLEUR (1993-03-26) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

Z0050681.28926.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  13.200 7.90  1.80FRA  3.500

 13.200GOUGELET  Margaux  (2002-02-02) / VASSEUR Morganne (2004-01-02) /

 2 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  13.050 7.90  1.85FRA  3.300

 13.050COUSSON  Charlotte (2002-03-16) / PEZZI Aurelia (2000-08-17) /

 3 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  12.950 8.00  1.75FRA  3.500  0,30

 12.950CHARBONNIER Lucile (2005-06-10) / PELLETIER Margaux (1999-03-27) /

 4 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  12.500 8.00  2.20FRA  3.300  1,00

 12.500DUVIVIER Emma (1998-10-05) / TOM Karelle (2004-07-01) /

 5 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  12.300 7.50  1.50FRA  3.300

 12.300LEROY Victoire (2001-01-05) / ROUF Harry (2006-04-29) /

 6 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  12.250 7.75  2.00FRA  2.500

 12.250NGATCHOU Serena (2001-09-20) / NGATCHOU Kelly (2001-09-20) /

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 3/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Cédric
Texte surligné 



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

Z0050681.28926.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 7 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  12.200 7.55  1.75FRA  2.900

 12.200BOUTON Camille (2002-05-18) / PAUCHET Emma (2003-07-24) /

 8 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  11.900 7.20  1.60FRA  3.400  0,30

 11.900LABEUR Elodie (2000-05-16) / VIGRASS Megan (2005-05-26) /

 9 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  11.550 7.45  1.80FRA  2.600  0,30

 11.550LECLERCQ Julie (2002-02-19) / PERSON Emma (2005-04-25) /

 10 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  11.400 7.25  1.45FRA  3.000  0,30

 11.400GLAUDIN Chloe (2000-11-11) / SAHIRI Valerie (2005-02-06) /

 11 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  11.300 7.45  1.95FRA  2.900  1,00

 11.300BARRES Solene (2002-04-17) / LIONSQUY Emma (2006-03-10) /

 12 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  11.250 7.00  1.55FRA  3.300  0,60

 11.250HELVIG Jessie (2002-02-08) / PAPILLON Mélissa (2005-01-21) /

 13 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  11.250 7.35  1.40FRA  3.100  0,60

 11.250BEVIS Lauryne (2007-04-02) / M'SABI Yana (2003-09-09) /

 14 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  11.200 8.25  1.75FRA  2.500  1,30

 11.200TOURNIERE Clara (2006-11-20) / JOSSE Garance (2001-04-14) /

 15 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  10.900 6.95  1.35FRA  3.200  0,60

 10.900AHAJAN Enzo (2005-07-19) / AHAJAN Sofiane (2003-03-03) /

 16 AULNAY SOUS BOIS / CLUB MUNICIPAL AULNAYSIEN DE SPORTS ATHL

 1  10.650 7.55  1.50FRA  2.200  0,60

 10.650HAMICHE Cherihane (2004-01-07) / HAMOUDA Selsabil (2006-02-13) /

 17 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  10.550 7.45  1.30FRA  2.800  1,00

 10.550LEGRIS Dominique (2003-03-07) / LEBEL Léa (2003-01-18) /

 18 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  10.400 6.05  1.65FRA  2.700

 10.400EUDARIC Maeva (2003-05-07) / KARRAMKAN Abygaële (2005-03-25) /

 19 AULNAY SOUS BOIS / LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS

 1  10.200 6.55  1.35FRA  2.900  0,60

 10.200JOVANOVIC Iva (2006-11-17) / NIKOLIC Adriana (2003-09-21) /

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 4/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 DUOS

Z0050681.28926.FI 0681

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 20 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  9.650 7.00  1.15FRA  2.100  0,60

 9.650PLANTAIN Ariane (2005-10-24) / TNANI Donia (2002-06-20) /

 21 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  9.350 6.35  1.40FRA  2.600  1,00

 9.350THIEBAUT Marthe (2004-01-26) / LOTH Clementine (2000-09-12) /

 22 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  6.550 6.25  1.20FRA  2.300  3,20

 6.550HAMMIMOU Ibtissam (1997-05-24) / LEGRIS Dominique (2003-03-07) /

 23 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  0.000 0.00  0.00FRA

 0.000ARSICAUD Romane (2004-01-08) / CAMPION Lilou (2001-05-08) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 2 TRIOS

Z0050682.28927.FI 0682

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  12.600 7.60  1.60FRA  3.400

 12.600DEGOUL Maena (2002-05-16) / DUMONT DECOCQ Lily rose (2005-02-06) / BOYER Julie (1999-03-18) /

 2 BOISSY SAINT LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

BOISSY SAINT LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

 1  12.000 7.55  1.55FRA  3.200  0,30

 12.000CONDORI Keila (2003-09-02) / HEYLESONNE Jade (2005-09-12) / TUROCHE Enola (2007-05-25) /

 3 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  11.750 7.60  1.65FRA  2.800  0,30

 11.750BALLET Helene (2000-01-25) / PANCREL Mathilde (2000-09-18) / PELLETIER Claudie (2002-10-31) /

 4 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  10.500 6.85  1.25FRA  2.700  0,30

 10.500COURCY  Louise (1999-12-06) / LEROY Victoire (2001-01-05) / TENNESON Tiphaine (2004-12-31) /

 5 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  10.150 6.75  1.50FRA  2.500  0,60

 10.150ENGUEHARD Chloe (1999-05-14) / ALEXANDRE Elynn (2007-01-26) / DEFFEIZ Angelique (1999-06-05) /

 6 AULNAY SOUS BOIS / LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS

 1  9.700 6.10  1.00FRA  2.600

 9.700MONTAZAUD VINCENT Jade (2006-01-24) / POGGIOLI Alice (2003-07-07) / DIEGUES Johana (2001-07-04) /

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 5/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 DUOS

Z0050683.28928.FI 0683

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  14.050 8.75  1.90FRA  3.400

 14.050ARTY Philippine (2004-02-02) / GONDEAU Romane (2006-02-18) /

 2 SAINT MAUR / ST MAUR UNION SPORTS

ST MAUR UNION SPORTS / ST MAUR UNION SPORTS

 1  13.750 8.95  2.10FRA  3.300  0,60

 13.750CASTILLO Juliette (2004-01-09) / MATHIEU Marie (2002-02-28) /

 3 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  13.100 8.50  1.30FRA  3.600  0,30

 13.100MULLER Emma (2006-07-27) / NAIT-SIDNAS  Lisa (2003-06-21) /

 4 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  12.900 8.15  1.45FRA  3.400  0,10

 12.900CAMPOS Nelia (2006) / DE VILLELE Achille (2003)

 5 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  12.500 8.25  1.25FRA  3.400  0,40

 12.500DUMONT DECOCQ Mahault (2006-10-17) / PREVOST Jeanne (1999-04-21) /

 6 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  12.500 8.45  1.05FRA  3.300  0,30

 12.500SOARES Shanesia (2005-05-03) / GLAUDIN Chloe (2000-11-11) /

 7 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  12.200 8.40  1.60FRA  2.800  0,60

 12.200DAUSSIN Chlea (2005-04-02) / VERCLEVEN Samuel (2003-10-23) /

 8 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  12.150 8.05  0.70FRA  3.400

 12.150IMPERIALI Eloise (2004-12-07) / GILLOT Eva (1999-08-04) /

 9 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  12.100 7.95  1.15FRA  3.300  0,30

 12.100ABDESSELEM Sofia (2003-02-04) / BATHIARD Lucy (2006-10-30) /

 10 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  11.700 7.70  0.70FRA  3.600  0,30

 11.700DUVIVIER Victor (2003-07-16) / JULLIEN Axel (2006-11-18) /

 11 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  11.550 8.30  1.45FRA  2.100  0,30

 11.550DJAROUN Illana (2004-03-07) / ALZINA POYET Mélissa (2006-07-28) /

 12 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  11.350 7.85  1.10FRA  2.400

 11.350CUSINBERCHE Aubin (1999-08-10) / MARTIN  Louise (2006-12-01) /

 13 AULNAY SOUS BOIS / LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS

 1  11.150 7.65  0.80FRA  3.300  0,60

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 6/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Cédric
Texte surligné 



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 DUOS

Z0050683.28928.FI 0683

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 11.150KAMAEV Irina (2005-03-19) / VINCART Mathéo (2004-10-10) /

 14 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  10.500 7.45  0.85FRA  2.500  0,30

 10.500DE VILLELE Achille (2003-05-12) / CAMACHO Thalia (2007-01-23) /

 15 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  10.100 6.50  1.10FRA  2.800  0,30

 10.100LAGACHE  Killian (2000-03-19) / EL MENNANI Nina (2006-08-08) /

 16 BOIS COLOMBES / BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92

 1  9.600 8.20  1.30FRA  2.700  2,60

 9.600BETTONI Lea (2005-09-16) / PEZZI Aurelia (2000-08-17) /

 17 CHAMPS SUR MARNE / CAP'ACRO

 1  9.450 6.95  1.30FRA  3.100  1,90

 9.450CAMPOS Nelia (2006-05-15) / PEPIN Anouk (2000-04-14) /

 18 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  8.250 6.25  0.60FRA  2.300  0,90

 8.250GAUTIER Coline (2004-11-21) / LAMBENG Léa (2006-03-23) /

 19 SAINT MICHEL SUR ORGE / SAINT MICHEL SPORTS

 1  6.250 5.75  0.40FRA  2.600  2,50

 6.250AHAJAN Leny (2008-01-31) / TOM Keryan (2006-05-31) /

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

Z0050684.28929.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  13.350 8.45  1.60FRA  3.600  0,30

 13.350HAGENLOCHER Elise (2002-10-13) / REDON Mathilde (2002-07-31) / REDOUAN Naela (2005-02-15) /

 2 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  13.200 8.30  1.60FRA  3.300

 13.200CREMIN Lou (2005-01-16) / MAURE Sasha (2004-01-02) / SANDAGER Anna (2005-01-14) /

 3 AULNAY SOUS BOIS / CLUB MUNICIPAL AULNAYSIEN DE SPORTS ATHL

 1  12.200 7.80  1.40FRA  3.300  0,30

 12.200MILOJEVIC Julie (2003-10-14) / NAMAR Imen (2002-06-15) / DA SILVA Chloé (2003-06-29) /

 4 BOISSY SAINT LEGER / OLYMPIC GYM DE BOISSY ST LEGER

 1  11.600 7.10  1.40FRA  3.400  0,30

 11.600CHELGHALOUGH Saniya (2003-10-01) / BEURIER Ninon (2008-05-02) / PINTO Ines (2002-05-14) /

 5 AULNAY SOUS BOIS / CLUB MUNICIPAL AULNAYSIEN DE SPORTS ATHL

 1  11.450 7.65  1.10FRA  3.000  0,30

validé le lundi  9 février 2015 à 10:29 - 7/8ARES_GENAGR_GAC du 09/02/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Cédric
Texte surligné 



PALMARES

SARCELLES

GAC 2ÈME SÉLECTIVE
08/02/2015

JURY GYM ACRO

GAC DECOUVERTE 1 TRIOS

Z0050684.28929.FI 0684

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 11.450COSTA Julia (2006-03-30) / HAMEL Dounia (2001-06-24) / MAZOUZI Lamyae (2004-06-10) /

 6 MARLY LE ROI / MARLY ACROBAT' CLUB

 1  11.300 6.80  1.30FRA  3.500  0,30

 11.300GRIVEAU Louise (2003-12-20) / LEONHARDT Clara (2005-04-30) / MALINVAUD Marie (2003-04-01) /

 7 SARCELLES / ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE SARCELLES

 1  11.250 7.15  1.20FRA  2.900

 11.250BEN-GUIGUI Chaili (2007-10-17) / NECKER Delhia (2004-04-15) / ZEGGAOUI Yasmine (2005-06-13) /

 8 GUYANCOURT / ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNA

 1  10.300 6.85  0.95FRA  2.800  0,30

 10.300LACAN Taïana (2006-12-01) / DAUPHINE-GELOEN  Emma  (2005-05-03) / GALANTE Lea (2005-07-16) /

 9 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  10.300 7.80  1.50FRA  2.900  1,90

 10.300PANTZ Irma-julia (2002-02-27) / AUGER Maylord (2004-06-18) / HAÏDARA Génaba (2002-12-08) /

 10 LES MUREAUX / GYMNIQUE DES MUREAUX

 1  9.850 6.80  1.35FRA  3.500  1,80

 9.850NGATCHOU Kelly (2001-09-20) / TANI Laina (2005-06-18) / NGATCHOU Serena (2001-09-20) /

 11 POISSY / SPORTING CLUB OMNISPORTS POISSY

 1  9.550 7.30  1.05FRA  1.800  0,60

 9.550ALZINA POYET Mélissa (2006-07-28) / DJAROUN Illana (2004-03-07) / URQUHART Charlotte (2004-05-29) /

 12 CRETEIL / UNION SPORTIVE DE CRETEIL TRAMPOLINE ET

 1  7.350 7.00  0.95FRA  2.200  2,80

 7.350MENARD Jeanne (2007-10-19) / MENDES Cindy (2003-07-08) / DEJEAN Lolita (2003-09-06) /
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